



LK 302 LK 604/LK 610 LK 603 VR ST 604

Teile-Nr. 256.245-KD Printed in Germany 07/99
Ausführung: Schalterhandgriff einteilig

DIN Norm	Abmessung mm	Pos	Teile-Nr.	St	Benennung
Ersatzteile					
		1	204.609	1	Kabel (SEV)
		2	209.961	1	Anker (LK302)
		2	205.923	1	Anker (LK604, LK610)
		2	247.650	1	Anker (LK603VR)
		3	209.937	1	Magnetfeld (LK302)
		3	241.865	1	Magnetfeld (LK603VR)
		3	205.893	1	Magnetfeld (LK604, LK610)
		4	213.802	1	Motorgehäuse (LK302, LK604, LK610)
		4	251.984	1	Motorgehäuse (LK603VR)
		5	206.903	1	Dichtplatte
		6	227.439	1	Abdeckplatte (LK603VR)
		7	227.498	1	Dichtplatte (LK603VR)
		8	194.816	2	Lasche
		9	195.715	4	Schraube
625	KT 4x12	10	254.442	1	Rillenkugellager 6000 2 RSD
625	10x26x8 7x19x6 6,3x8 6,3x8	11	254.443	1	Rillenkugellager 607 2RSD
		12	205.958	2	Kohle K 30
		13	257.591	1	Dichtring 6202 ZAV
		13	257.591	1	Dichtring 6202 ZVA
		13	102.830	1	Dichtring 6202 J (LK610)
		14	259.543	1	Kegelrad
		14	250.240	1	Kegelrad (LK604)
		14	250.241	1	Kegelrad (LK610)
625	15x35x11 KT 5x35	15	214.892	1	Rillenkugellager 6202 2RS (LK610)
		16	205.990	4	Schraube
		17	205.834	2	Kohlehalterabdeckung
		18	205.931	2	Kohlehalter
		19	103.519	1	Kabelschuttschlauch
		20	164.143	1	Schalter
		21	116.815	1	Kabelschelle
		22	250.403	1	Magnetring (LK603VR)
		23	177.105	1	Ritzel
		23	176.613	1	Ritzel (LK604)
		23	104.329	1	Ritzel (LK610)
		24	200.336	4	Schraube (LK302, LK604, LK610)
		24	240.842	4	Schraube (LK603VE, LK603VR)
		25	271.233	4	Schraube
912	KT 5x70 M 5x16 M 4x12	26	149.136	2	Schraube
		27	257.354	1	Lagerring
7985	M 4x8 26x14x5,2	28	258.573	2	Schraube
		29	256.157	1	Dichtbuchse
		32	253.207	1	Kondensator
		33	253.600	1	Zwischendeckel mit Elektronik (LK603VR)
85	M 8x10	34	211.796	2	Schraube
		35	253.676	1	Griffhaube für Spindelarrretierung
		36	176.532	1	Distanzring
		36	176.540	1	Distanzring
		37	176.559	1	O-Ring
		38	259.666	1	Getriebegehäuse für Spindelarrretierung
		38	262.595	1	Getriebegehäuse für Spindelarrretierung (LK610)
		39	253.460	1	Lagerdeckel

DIN Norm	Abmessung mm	Pos	Teile-Nr.	St	Benennung
		40	176.648	1	Ersatzteile
		40	176.648	1	Luftführung
	KT 4x55	41	196.169	2	Schraube
		42	176.788	1	Lagerdeckel Aluminium (ST 604)
		43	176.796	1	Getriebewelle passend nur zu Pos. 42
		43	260.178	1	Getriebewelle passend nur zu Pos. 66
	9x13x10	44	199.141	1	Sinterlager
	70x30,5x1,5	45	176.826	1	Tellerfeder
	18x30,5x4	46	176.834	1	Dichtring (LK610)
		47	207.144	1	Windflügel
		48	254.181	1	Handgriff (Röhre)
		54	215.724	1	Luftumlenkung
		60	250.329	1	Arretierknopf komplett
		61	250.589	1	Druckfeder
		62	250.266	1	O-Ring
		63	250.694	1	Ablageleiste
85	M 4x12	64	252.422	2	Schraube
		65	250.708	2	Distanzbuchse
		66	262.064	1	Getriebedeckel mit Kugellager Kunststoff
		68	262.706	1	Abdeckplatte montiert (LK603VR)
Für 110/120 Volt-Maschinen unterscheiden sich nachstehende Teile gegenüber den 230-Volt-Maschinen					
		1	187.925	1	Kabel (LK604, LK603VE/VR)
		2	211.125	1	Anker (LK603VE, LK604, LK610)
		2	250.819	1	Anker (LK603VR)
		3	219.169	1	Magnetfeld (LK603VE)
		3	250.820	1	Magnetfeld (LK603VR)
		3	213.209	1	Magnetfeld (LK604, LK610)
	6,3x8	12	211.710	2	Kohle K 32 (LK302, LK603VE, LK604, LK610)
		20	120.510	1	Schalter (LK604, LK603VE/VR)
		21	259.982	1	Kabelschelle (LK604, LK603VE/VR)
965	M 4x20	26	250.012	2	Schraube (LK604, LK603VE/VR)
		33	219.150	1	Zwischendeckel mit Elektronik (LK603VE)
		33	253.691	1	Zwischendeckel mit Elektronik (LK603VR)
		57	252.721	1	Grundausstattung - LK302, LK603VE, LK603VR Seitlicher Handgriff
		55	191.612	1	Grundausstattung - LK610 Spannfansch
		56	100.080	1	Spannmutter
		57	252.721	1	Grundausstattung - LK610 Seitlicher Handgriff
		58	171.085	1	Schutzhaube
			100.110	1	Stirnlochschlüssel
		57	252.721	1	Grundausstattung - LK 604 Seitlicher Handgriff
			100.110	1	Stirnlochschlüssel
	170 Druchm.		124.079	1	Elastischer Schleifteller